
fi lmový klub

předprodej na www.smsticket.cz / www.kinomenin.cz

Sobota 8. června 2024 v 19.00 v Kině Měnín

NA CESTĚ 
S MÁMOU

SKRZNASKRZ

Jon je muž středního věku, který žije se svou starou matkou v od-
lehlé části Islandu. Jeho matka je žena, která má vždy ve všem 
jasno. Když matka zemře, syn zcela samozřejmě splní všechny 
pokyny, co má po její smrti udělat. Jon svou mrtvou matku učeše 
a oblékne, posadí ji na zadní sedadlo svého starého auta, vezme 
s  sebou věrného psa Bresnefa a cesta na druhý konec země, na 
místo, kde si matka přála být pohřbená, začíná. Doprovázet ze-
snulého na poslední cestě je přirozeně většinou smutná věc.  V této 
černé komedii je však veselo. 

Režie: Hilmar Oddsson
Island / Estonsko 2022. Původní znění s českými titulky. 
112 minut. Vhodný od 15 let. 

černá komedie z tohoto i onoho světa

    koncert 21.00

19.00

Po projekci � lmu zahraje v sále kina kapela Skrznaskrz, která baví posluchače 
svými vtipnými texty a energicky nadupanou hrou více než  20 let.

Vstupné na koncert dobrovolné.

Vstupné 140 Kč.

Občerstvení nabídne

10 let od první projekce


